
  

1.     
 

      
    
 
 
 
 
 Licei Scientifico - Sc. Applicate 

Unione Europea Repubblica  Italiana Regione  Sicilia Classico - Sc. Umane - Linguistico 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE  “L. SCIASCIA” 
 

Sede Principale C.da Muti tel. 0941701720 Fax 0941702914 Sede Staccata C.da Cannamelata tel. 0941702106 -  98076 Sant’Agata Militello (Me) 
 

Sito www.liceosciasciafermi.edu.it      E-Mail  meis00300q@istruzione.it   -  meis00300q@pec.istruzione.it 
 

Cod. Min. MEIS00300Q        C. F. 95001840834      Codice Univoco UFMRDG 
 

 

Sant’Agata di Militello, 20/09/2022  

  

Agli alunni 

Ai genitori  

Ai docenti 

Al personale ATA 

Al Dsga  

Al sito web  
  

  

CIRCOLARE N. 18 

 

Oggetto: Elezioni politiche e regionali del 25 settembre 2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTCIO 

 

VISTO il DPR n. 97 del 21/07/2022; 

VISTA la nota n. 66031 Ministero dell'Istruzione; 

VISTA la nota 73090 del 19/08/2022 della prefettura di Messina; 

VISTA la comunicazione del 08/09/2022, prot. 31036, del Sindaco di Sant’Agata di Militello con la quale 

si comunica che i plessi di c.da Muti e di c.da Cannamelata saranno sede di seggio elettorale e saranno presi 

in consegna dal Comune di Sant’Agata di Militello dal pomeriggio del 23 settembre fino a mercoledì 28 

settembre 2022 

DISPONE 

 

 la sospensione di tutte le attività nei plessi di c/da Muti e c/da Cannamelata dal pomeriggio del 23 

settembre sino al 28 settembre 2022; 

 che nel plesso di Parco degli Ulivi, non individuato sede di seggio elettorale si svolgerà la  normale 

attività didattica; 

 che le lezioni nei plessi di c/da Muti e c/da Cannamelata riprenderanno regolarmente giovedì 

29/09/2022. 

In detto periodo gli uffici di segreteria saranno raggiungibili al numero 0941 724151. 

 

 

                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                            Prof.ssa Maria Larissa Bollaci 

             Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
  

http://www.liceosciasciafermi.edu.it/
mailto:meis00300q@istruzione.it
mailto:meis00300q@pec.istruzione.it



